

2e Nota van Inlichtingen

Gemeente Amstelveen namens de samenwerkingsverband gemeentebelastingen Amstelland:
Amstelveen, Aalsmeer, Diemen, Ouder-Amstel, Uithoorn en De Ronde Venen
Europese Openbare Aanbesteding, I&A-nummer: I&A_2022_0041

Datum: 21 november 2022



Nr.	Mededeling(en) Aanbestedende Dienst
1	Mededeling met betrekking tot de Planning, paragraaf 2.3 van de Offerteaanvraag. De aanbestedingsplanning is als volgt gewijzigd: [] Indienen Inschrijving uiterlijk tot: was maandag 28 november 2022; wordt: vrijdag 2 december 2022. [] Opening Kluis met Inschrijvingen: was maandag 28 november 2022; wordt: vrijdag 2 december 2022. [] Beoordeling van Inschrijvingen: was maandag 28 november 2022 t/m maandag 19 december 2022; wordt: vrijdag 2 december 2022 t/m vrijdag 23 december 2022. [] Verzending gunningsbeslissing: was: donderdag 22 december 2022; wordt: dinsdag 27 december 2022. [] Einde Opschortende termijn: was: donderdag 12 januari 2023; wordt: maandag 16 januari 2023. [] Bekendmaking definitieve Gunning van de Overeenkomst: was: maandag 16 januari 2023; wordt: woensdag 18 januari 2023. [] Ingangsdatum Overeenkomst: was: maandag 16 januari 2023; wordt: woensdag 18 januari 2023.

Nr.	Fase	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inschrijffase	Inhoud	Betreft antwoord op vraag 15 van de Nota van Inlichtingen d.d. 15 november 2022.	3. Vraag 15 NvI. Welke software gebruikt de aanbestedende dienst voor haar MijnOmgeving?	Dit dient voor de burger te worden gelezen in combinatie met eis 1.13 van het PvE.
2	Inschrijffase	Inhoud	Betreft antwoord op vraag 21 van de Nota van Inlichtingen d.d. 15 november 2022.	5. Vraag 21 NvI. Dient inschrijver uw antwoord op een dermate wijze te interpreteren dat de rapportage meetelt in het maximum aantal pagina's voor het plant van aanpak? Graag uw reactie	Ja.
3	Inschrijffase	Inhoud	Betreft antwoord op vraag 24 van de Nota van Inlichtingen d.d. 15 november 2022.	4. Vraag 24 NvI. Om een goede en realistische prijs op te kunnen geven, dient inschrijver te weten uit hoeveel vel een aanslag met bijlagen en toelichting gemiddeld bestaat. Als dit niet bekend is, bestaat te kans dat verschillende inschrijvers uitgaan van een verschillend aantal vellen per enveloppe. In dat geval zijn de tarieven van de verschillende inschrijvers niet goed met elkaar te vergelijken. Graag uw reactie	Blijkt voldoende uit de omschrijving van de Aanbestedende Dienst. In de praktijk zal dat in het geval van een op papier gedrukte aanslag gaan om: een A4 Aanslagbiljet, met een toelichting bijlage op A3. Van het totaal aantal zal circa 50% geen 3de bijlage SEPA machtiging krijgen omdat deze al per automatische incasso betalen.
4	Inschrijffase	Inhoud	Betreft antwoord op vraag 25 van de Nota van Inlichtingen d.d. 15 november 2022.	2. Vraag 25 NvI. Dienen wij uw antwoord op een dermate wijze te interpreteren dat punt 2 "Aanslagen printen A4 met bijlagen (toelichting etc.) pdf" niet fysiek geprint hoeft te worden?	Van het aangeleverd bestand zal alles in pdf-formaat dienen te worden opgeleverd. Afhankelijk van het te volgen proces zal een gedeelte dat niet moet worden aangeleverd aan de Inbox van MijnOverheid moeten worden afgedrukt op papier en per post worden toegezonden.
5	Inschrijffase	Inhoud	Betreft antwoord op vraag 27 van de Nota van Inlichtingen d.d. 15 november 2022.	1. Vraag 27 NvI. Aangezien het voor de implementatie- en jaarlijkse onderhoudskosten van belang is of er één koppeling met alleen Amstelland of per deelnemende gemeente een aparte koppeling gerealiseerd moet worden, verzoekt inschrijver de aanbestedende dienst om aan te geven van welke optie er uitgegaan moet worden bij de tarieven in het inschrijvingsformulier. Als dit niet eenduidig kenbaar is, kunnen de tarieven van verschillende inschrijvers niet goed met elkaar vergeleken worden.	Zie eis 3.13 van het PvE. Beide opties.